
PÜG TUNNUSTAB 2023  

Aasta Uus Töötaja 2023 Marita Aasna - “Töökas ja abivalmis kolleeg. Täname Sind, et oled kiire kohaneja 

ja tegutseja. Meil on hea meel, et oled meiega!” 

Aasta Uus Töötaja 2023 Priit Kärg - “Panuse eest noorte liikumisharjumuste edendamisel. Täname, et oled 

hea tiimiliige ja eeskujuks õpilastele ning oma tegemistes säilitad alati rahumeelsuse!” 

Väärtuste Hoidja 2023 Lemmi Sarv - “Omaloomingulise sisuga kooliüritustesse panustamise ja 

traditsioonide kandmise eest.  Täname, et teed oma tööd suure pühendumisega!” 

Aasta Hea Tegu 2023  Aili Lomp - “Hoolivuse ja märkamise eest. Täname, et lood kollektiivis ühist 

hingamist ja pakud õpetajatele võimalust ühiseks maitsvaks lõunasöögiks.” 

Aasta Hea Tegu 2023  Erika Sari “Hoolivuse ja märkamise eest. Täname, et kannad pikaajalist hoolt 

õpetajate toa kohvivarude eest.” 

Aasta Tiimitöö  Vilistlaste kokkutulek ja vilistlaspidu (tiimi juht Juta Jaani) - “Aasta suurima sündmuse 

eduka korraldamise eest. Täname, et tegelesite kirglikult suure peo ettevalmistuse ja läbiviimisega!” 

Aasta Tegu 2023 Urmas Kuusik - “Õpilaste eduka juhendamise eest riiklikul õpilasleiutajate konkursil. 

Täname, et panustad noorte loovusesse esindades väärikalt meie kooli!”  

Aasta Tegu 2023 Heli Aiaots - “2022. aasta õpilaskonverentsi eestvedaja. Täname, et lood õpilastele häid 

eeldusi ning võimalusi eneseteostuseks!”  

Aasta Ettevõtlik Töötaja 2023 Margit Uus - “Aktiivse eluviisiga teisi kaasav kolleeg, kes väärtustab 

enesearengut ning oma teadmiste jagamist kooliperele. Täname, et hoolid, märkad ja toetad!”  

Aasta Ettevõtlik Töötaja 2023 Janis Nõlvak - “Tehnoloogiavaldkonna arendamise ja kooli eduka esindamise 

eest õpilasvõistlustel. Täname, et oled pakkunud kollektiivile IT tuge!”  

Aasta Ettevõtlik Töötaja 2023 Merle Karuks - “Pühendunud kolleeg, kes panustab meie noorte 

ettevõtlikkusse. Täname Sind, et oled leidnud mitmeid võimalusi  meie õpilaste silmaringi laiendamiseks!”  

Aasta Tegija 2023 Kätlin Kaju - “Hubase kooli õhkkonna loomise eest. Täname Sind, et panustad alati 

südamega meie kooli ellu. Väärtustame Sinu kõrget panust!” 

Aasta Tegija 2023 Kristi Kütt - “Abivalmis, tähelepanelik, osavõtlik ja alati positiivne. Täname Sind, et oled 

hea märkaja ning tugi kolleegidele ja õpilastele!” 

Aasta Tegija 2023 Linda Lääts - “Eeskujuks nii õpetajatele kui ka õpilastele. Sõbralik, positiivse 

ellusuhtumisega, konkreetne ja lahendustele orienteeritud.  Täname, et pakud tuge ja oled meiega!” 

Aasta Tegija 2023 Anneli Ruul - “VEPA-metoodika järjepideva ja pühendunud kasutamise eest. Täname, et 

toetad meie õpetajaid programmiga liitumisel ja metoodika rakendamisel!” 

Kooli Maine Kujundaja 2023 Meeli Nõmme - “Meie kooli hea maine kujundamise eest. Täname Sind, et 

jätkad traditsioone ja juhendad meie koore ning soliste, kes esindavad kooli vabariiklikel sündmustel ja 

konkurssidel!” 

Aasta Ettevõtmine 2023 Keeltenädal (Margit Uus võõrkeelte ainesektsiooni juht) - “Põneva kooliürituse 

korraldamise eest. Võõrkeelte ainesektsioon - täname, et täitsite nädala harivate sündmustega ning tutvustasite 

õpilastele erinevaid kultuure.” 

Aasta Üritus 2023 Aabitsapidu - Kätlin Mattis ja Terje Õunapuu - “Loominguliselt ja meeldejäävalt 

korraldatud ürituse eest. Terje Õunapuu ja Kätlin Mattis - täname, et võtsite enda kanda kooli esimeste klasside 

aabitsapeo.” 



Aasta Koostööpartner 2023 Põltsamaa Päästekomando - “Pikaajalise koostöö ja vastutulelikkuse eest. 

Täname, et panustate meie kooli turvalisusesse!” 

Aasta Koostööpartner 2023 Raina Rumvolt - “Õpilastele osaks saanud giidituuride eest Põltsamaa 

Muuseumis. Täname, et oled võtnud südameasjaks tutvustada õpilastele kodukoha ajalugu!” 

Aasta Sponsor 2023 Kaimar Kurvits - “Südamliku panuse eest kogukonda. Aitäh, et soetasite Lustivere 

õppekoha õpilastele jõuludeks kommipakid!” 


